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Medlemmer af Fokusgruppen Sundhed for Voksne 

 
Stilling Navn Sted  Mail adresse 

 

 
Ledende oversygeplejerske Bodil Overgaard 

(regional medformand) 

Medicinsk afdeling, 

Hospitalsenheden Vest 

bodil.overgaard.akselsen@vest.rm.dk 

www.vest.rm.dk 

 

Handicap- og psykiatrichef 

 

Poul Erik Poulsen 

(kommunal medformand) 

 

Lemvig kommune 

 

poul.erik.poulsen@lemvig.dk 

Afdelingsleder Mariann Mikkelsen  Struer kommune mmi@struer.dk 
 

 

Leder Sundhedscenter Vest 

 

Ulla Svendsen  

 

Ringkøbing- Skjern kommune  

 
ulla.svendsen@rksk.dk 
 

 

Handicap og psykiatrichef 

 

Helle Mikkelsen 

 

Ringkøbing- Skjern kommune 

 

helle.mikkelsen@rksk.dk 

 

Sundhedschef 

 

Jens Bejer Damgaard 

 

Holstebro kommune 

 

jens.bejer.damgaard@holstebro.dk 

 

 

Socialchef 

 

Anette Holm 

 

Holstebro kommune 

 

anette.holm@holstebro.dk 

 

 

 

Ledende oversygeplejerske 

 

Mette Frøjk 

 

Akutafdeling, 

Hospitalsenheden Vest 

 

Mette.Norup.Froejk@vest.rm.dk 

 

 

Ledende terapeut 

 

 

Britta Knudsen 

Ergoterapi- og 

fysioterapiafdelingen, 

Hospitalsenheden Vest 

 

Britta.Knudsen@vest.rm.dk. 

 
 

Chef for Sygeplejen 

 

Gitte Nørgaard 

 

Herning kommune 

 

gitte.noergaard@herning.dk 

 

 

Chef for Visitationsenheden 

 

Birgitte Nystrup Andersen 

 

Herning kommune 
 
vieba@herning.dk 
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Jan 2020 [Vælg en dato] 

 

Leder af Sundhedscenter 

 

Margit Andersen 

 

Ikast-Brande Kommune 

maand@ikast-brande.dk 

 

Visitations- og 

Myndighedschef 

 

Marianne Merring 

 

Ikast-Brande Kommune 

mamer@ikast-brande.dk 

 

 

Ældrechef 

 

Grethe Bækgaard Thomsen 

 

Lemvig kommune 
 
grete.baekgaard.thomsen@lemvig.dk 
 

 

Ledende oversygeplejerske 

 

Betina Funder Jeppesen 

 

Regionspsykiatrien 
 
betina.jeppesen@rm.dk 

 

 

Praktiserende læge  

 

Lisbeth Gammelgaard Trans 

 

Praksiskonsulent, Herning 

kommune 

 

trans@dadlnet.dk 
 

 

Ledende overlæge  

 

Jane Rezagi 

 

Regionspsykiatrien 

 

Jannreza@rm.dk 

 

Konsulent for det 

tværsektorielle samarbejde  

Gunna Andersen (sekretær 

funktion) 

Kvalitet og Udvikling, 

Hospitalsenheden Vest 

Gunna.estrid.andersen@vest.rm.dk 
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